
行政相

对人名

称

行政

相对

人类

别

统

一

社

会

信

用

代

码

工

商

注

册

号

组

织

机

构

代

码

税

务

登

记

号

事

业

单

位

证

书

号

社

会

组

织

登

记

证

号

法定

代表

人

法

定

代

表

人

证

件

类

型

法

定

代

表

人

证

件

号

码

行政

许可

决定

文书

名称

行政

许可

决定

文书

号

许可

类别

许

可

证

书

名

称

许

可

编

号

许可内容

许可

决定

日期

当前

状态

有效

期自

有效

期至

备

注

镇坪县

富硒泉

矿泉水

有限公

司

法人

及非

法人

组织

916

109

27M

A70

JFN

G19

袁登

银

取水

许可

证

D610

927S

2022

-

0008

普通
准予镇坪县富硒矿泉水有限公司取水许

可证核发。

2022-

12-15
有效

2022-

12-17

2027

-12-

17

镇坪县

卫健局

法人

及非

法人

组织

116

109

270

160

581

008

鄂坤

银

建设

用地

规划

许可

证

建字

第

6109

2720

2200

06号

普通

准予镇坪县卫生健康局镇坪县城关镇卫

生院业务用房项目建设工程规划许可证

核发。

2022-

12-14
有效

2022-

12-14

2027

-12-

13

镇坪县

卫健局

法人

及非

法人

组织

116

109

270

160

581

008

鄂坤

银

建设

工程

规划

许可

证

建字

第

6109

2720

2200

07号

普通

准予镇坪县卫生健康局镇坪县文彩新区

医院（中医院）综合楼建设项目建设工

程规划许可证核发。

2022-

12-14
有效

2022-

12-14

2027

-12-

13



镇坪县

亿家宜

购商贸

有限公

司（亿

家宜购

生活超

市）

法人

及非

法人

组织

916

109

27M

ABN

P2X

C8W

龙海

公共

场所

卫生

许可

证

镇卫

公证

字

(202

2)第

6102

9-

064

号

普通

准予镇坪县亿家宜购商贸有限公司（亿

家宜购生活超市）公共场所卫生许可证

核发。

2022-

12-12
有效

2022-

12-12

2026

-12-

11

镇坪县

应急管

理局

法人

及非

法人

组织

116

109

27M

B29

660

44X

杨辉

建设

用地

规划

许可

证

地字

第

6109

2720

2200

14号

普通
准予镇坪县应急管理局镇坪县救灾物资

储备库项目建设用地规划许可证核发。

2022-

12-09
有效

2022-

12-09

2024

-12-

09



镇坪县

教育体

育和科

技局

法人

及非

法人

组织

116

109

270

160

581

195

陆翔

特殊

建设

工程

消防

验收

意见

书

镇行

审批

消验

字〔

2022

〕第

0002

号

普通

根据《中华人民共和国建筑法》《中华

人民共和国消防法》《建设工程

质量管理条例》《建设工程消防设计审

查验收管理暂行规定》等有关规定，

你单位于 2022 年 11 月 23 日申请镇

坪县钟宝镇同维希望小学教学楼工程建

设工程（地址：陕西省安康市镇坪县镇

坪县钟宝镇东风村；建筑名称：镇坪县

钟宝镇同维希望小学教学楼，地上建筑

面积：1904.56 平方米，地下建筑面

积：0 平方米，地上层数：4，地下层

数：0，使用性质：教育；建筑名称：消

防水池，地上建筑面积：48.88 平方

米，地下建筑面积：189.3 平方米，地

上层数：1，地下层数：1，使用性质：

教育）消防验收（特殊建设工程消防验

收申请受理凭证号：镇行审批消验凭字

〔2022〕第 0002 号）。按照国

家工程建设消防技术标准和建设工程消

防验收有关规定，根据申请材料及建设

工程现场评定情况，结论如下：

一、综合评定该工程消防验收合格。

二、消防控制室应落实值班操作人员，

制作消防安全管理制度、预案等，

并加强消防安全培训与演练。

三、建筑消防设施应当定期维护保养，

保证完好有效。

四、该工程如扩建、改建(含室内外装修

、建筑保温、用途变更)，应依法向我局

申报建设工程消防设计审查和消防验收

2022-

12-09
有效

2022-

12-09

2027

-12-

08



镇坪县

交通运

输局

法人

及非

法人

组织

116

109

270

160

578

37H

李宗

建

镇坪

县行

政审

批服

务局 

关于

镇坪

县代

安至

石矿

场公

路改

建工

程

（路

面工

程）

施工

图设

计的

批复

镇行

审审

批函

〔

2022

〕77

号

普通

你单位2022年12月5日申请镇坪县代安至

石矿场公路改建工程（路面工程）施工

图设计审批材料已收悉，我局依法依规

按程序审查，现将有关情况批复如下：

一、原则同意镇坪县代安至石矿场公路

改建工程（路面工程）施工图设计方案

。

二、项目建设地址：该项目位于镇坪县

曙坪镇桃元村。

三、项目建设内容与规模：镇坪县代安

至石矿场公路改建工程（路面工程），

路线全长12.005公里。起点位于代安村

规划长寿谷最深处，经代安、平溪河街

道、桃元村，终点位于石矿场采石上山

路口，全线采用小交通量农村公路四级

（Ⅰ类）工程技术标准，设计速度为15

公里/小时。其中代安至阳安河桥段

（K0+000～K2+883.750）路基宽度采用

7.5米，阳安河桥至小溪河桥段

（K2+883.750～K4+014）维持原宽度5.5

米，小溪河桥至鸿

利石矿场段（K4+014～K12+005.164）路

基宽度采用6.5米，新建桥梁宽度

8.5米，汽车荷载等级公路-Ⅱ级，桥涵

设计洪水频率1/25，地震动峰值加速度

0.05g。

四、项目计划建设工期为8个月。

2022-

12-07
有效

2022-

12-07

2023

-08-

06

镇坪县

曳舞协

会

法人

及非

法人

组织

516

109

27M

JU8

651

12M

梅可

胜

社会

团体

法人

登记

证书

5161

0927

MJU8

6511

2M

普通
准予镇坪县曳舞协会社会团体法人登记

证书核发。

2022-

12-07
有效

2022-

10-18

2027

-10-

17



镇坪县

牛头店

镇白珠

村扶贫

互助资

金协会

法人

及非

法人

组织

516

109

27M

JY0

555

8XD

陈德

兵

社会

团体

法人

登记

证书

5161

0927

MJY0

5558

XD

普通
准予镇坪县牛头店镇白珠村扶贫互助资

金协会社会团体法人登记证书核发。

2022-

12-06
有效

2022-

12-08

2027

-12-

07

镇坪县

上竹镇

妇幼保

健计划

生育服

务站

（镇坪

县上竹

镇卫生

院、镇

坪县上

竹镇健

康教育

中心）

法人

及非

法人

组织

126

109

274

362

709

09T

庞厚

英

医疗

机构

执业

许可

证

4362

7090

9610

9271

1C22

01

普通
准予镇坪县上竹镇卫生院医疗机构执业

许可证核发。

2022-

12-06
有效

2022-

12-31

2027

-12-

30

镇坪县

罗尚纹

绣店

个体

工商

户

926

109

27M

A70

R4P

J2P

罗时

翠

公共

场所

卫生

许可

证

镇卫

公证

字

(202

2)第

6109

27-

063

号

普通
准予镇坪县罗尚纹绣店公共场所卫生许

可证核发。

2022-

12-06
有效

2022-

12-06

2026

-12-

05



镇坪县

医院

法人

及非

法人

组织

126

109

274

362

705

62L

潘益

山

医疗

机构

执业

许可

证

4362

7056

2610

9271

1A10

01

普通
准予镇坪县医院医疗机构执业许可证核

发。

2022-

12-05
有效

2023-

01-01

2027

-12-

01

镇坪县

华坪镇

人民政

府

法人

及非

法人

组织

116

109

270

160

577

9X6

汪礼

胜

镇坪

县行

政审

批服

务局 

关于

镇坪

县华

坪镇

毛坝

河流

域生

态修

复治

理项

目用

地预

审与

选址

意见

书的

函

镇行

审审

批函

〔

2022

〕76

号

普通

你单位2022年12月5日申请镇坪县华坪镇

毛坝河流域生态修复治理项目用地预审

与选址意见书事项及有关资料已收悉。

依据《中华人民共和国土地管理法》《

中华人民共和国城乡规划法》《建设项

目用地预审管理办法》《陕西省自然资

源厅关于<推进规划用地“多审合一”、

“多证合一”改革的实施意见>的通知》

（陕自然资发﹝2020﹞25号）有关规

定，现将有关情况函告如下：

根据《镇坪县发展和改革局关于镇坪县

华坪镇毛坝河流域生态修复治理项目建

议书的批复》（镇发改发﹝2022﹞

850号），镇坪县华坪镇毛坝河流域生态

修复治理项目无新增建设用地，因此，

该建设项目不需要申请用地预审。

根据《中华人民共和国城乡规划法》第

三十六条规定，该建

设项目不需要申请选址意见书。

2022-

12-03
有效

2022-

12-03

2024

-12-

02



陕西省

安康市

镇坪县

上竹镇

发龙村

村民委

员会

法人

及非

法人

组织

546

109

275

622

380

7X6

邓明

兴

林木

采伐

许可

证

镇政

采字

(202

2)24

9号

普通

"上竹镇发龙村村民委员会根据你（单

位）提报的伐区调查设计（申请），经

审核，批准在上竹镇发龙村七组大湾采

伐，林权证号：2806000398四至：东罗

汉坪梁子南大湾主沟交界西大沟左侧大

梁北灵关庙下，采伐面积0.97公顷（80

株）采伐蓄积0.86立方米（出材量0.18

立方米）。

"

2022-

12-03
有效

2022-

12-03

2022

-12-

31

陕西省

安康市

镇坪县

上竹镇

发龙村

村民委

员会

法人

及非

法人

组织

546

109

275

622

380

7X6

邓明

兴

林木

采伐

许可

证

镇政

采字

(202

2)25

0号

普通

"上竹镇发龙村村民委员会根据你（单

位）提报的伐区调查设计（申请），经

审核，批准在上竹镇发龙村七组大湾采

伐，林权证号：2806000398四至：东罗

汉坪梁子南大湾主沟交界西大沟左侧大

梁北灵关庙下，采伐面积26.67公顷

（2240株）采伐蓄积211.68立方米（出

材量59.91立方米）。

"

2022-

12-03
有效

2022-

12-03

2022

-12-

31

陕西省

安康市

镇坪县

上竹镇

发龙村

村民委

员会

法人

及非

法人

组织

546

109

275

622

380

7X6

邓明

兴

林木

采伐

许可

证

镇政

采字

(202

2)24

8号

普通

"上竹镇发龙村村民委员会根据你（单

位）提报的伐区调查设计（申请），经

审核，批准在上竹镇发龙村七组大湾采

伐，林权证号：2806000398四至：东罗

汉坪梁子南大湾主沟交界西大沟左侧大

梁北灵关庙下，采伐面积29.6公顷

（2487株）采伐蓄积329.24立方米（出

材量65.85立方米）。

"

2022-

12-03
有效

2022-

12-03

2022

-12-

31



陕西省

安康市

镇坪县

上竹镇

发龙村

村民委

员会

法人

及非

法人

组织

546

109

275

622

380

7X6

邓明

兴

林木

采伐

许可

证

镇政

采字

(202

2)24

6号

普通

"上竹镇发龙村村民委员会根据你（单

位）提报的伐区调查设计（申请），经

审核，批准在上竹镇发龙村七组大湾采

伐，林权证号：2806000398四至：东罗

汉坪梁子南大湾主沟交界西大沟左侧大

梁北灵关庙下，采伐面积0.97公顷（80

株）采伐蓄积0.86立方米（出材量0.18

立方米）。

"

2022-

12-03
有效

2022-

12-03

2022

-12-

31

陕西省

安康市

镇坪县

上竹镇

发龙村

村民委

员会

法人

及非

法人

组织

546

109

275

622

380

7X6

邓明

兴

林木

采伐

许可

证

镇政

采字

(202

2)24

7号

普通

上竹镇发龙村村民委员会根据你（单

位）提报的伐区调查设计（申请），经

审核，批准在上竹镇发龙村七组大湾采

伐，林权证号：2806000398四至：东罗

汉坪梁子南大湾主沟交界西大沟左侧大

梁北灵关庙下，采伐面积30.19公顷

（2537株）采伐蓄积287.11立方米（出

材量60.32立方米）。

2022-

12-03
有效

2022-

12-03

2022

-12-

31



镇坪县

钟宝镇

人民政

府

法人

及非

法人

组织

116

109

270

160

581

863

晏飞

镇坪

县行

政审

批服

务局 

关于

东风

村四

组基

础设

施项

目 

洪水

影响

评价

的批

复

镇行

审审

批函

〔

2022

〕75

号

普通

你单位申请东风村四组基础设施项目洪

水影响评价申请材料已收悉，我局依据

《中华人民共和国防洪法》《中华人民

共和国河道管理条例》《陕西省河道管

理条例》相关规定，经依法依规按程序

审查，现批复如下：

一、原则同意《镇坪县钟宝镇东风村四

组基础设施项目防洪评价报告（报批

稿）》。

二、《镇坪县钟宝镇东风村四组基础设

施项目防洪评价报告（报批稿）》有效

期为2年（2022年12月01日至2024年11月

30日止），在规定时限内未开工建设，

须依法按相关程序重新报批。

三、请你单位严格按照《镇坪县钟宝镇

东风村四组基础设施项目防洪评价报告

（报批稿）》审查意见进行施工，并主

动接受行业主管部门监管。                           

附件：《镇坪县钟宝镇东风村四组基础

2022-

12-01
有效

2022-

12-01

2024

-11-

30



镇坪县

国心教

育发展

建设开

发有限

公司

法人

及非

法人

组织

916

109

27M

A70

RCR

36W

吴全

宝

特殊

建设

工程

消防

设计

审查

意见

书

镇行

审批

消审

字〔

2022

〕第

0001

号

普通

根据《中华人民共和国建筑法》《中华

人民共和国消防法》《建设工程质量管

理条例》《建设工程消防设计审查验收

管理暂行规定》等有关规定，你单位于 

2022 年 11 月 24 日申请镇坪县高级中

学建设项目建设工程（地址：陕西省安

康市镇坪县陕西省安康市镇坪县镇坪县

城关镇文彩新区；建筑面积：78965.26

㎡，层数：多层；使用性质：教育；包

括教学用房、行政图书用房、文体活动

用房、生活后勤用房等。）消防设计审

查（特殊建设工程消防设计审查申请受

理凭证文号：镇行审批消审凭字〔2022

〕第 000

1 号）。经审查，提出以下意见：

一、该项目设计审查资料齐全，符合相

关程序、政策，审查合格。

二、该项目消防工程应委托具有相应资

质的消防施工、监理单位实施，

建筑消防设施材料应符合设计规范要求

。

三、项目施工过程中应按《建设工程现

场消防安全技术规范》(GB50720-2011)

的要求加强工地消防安全管理。

四、经此次政策性审查合格的建设工程

消防设计不得擅自修改，确需修改的，

建设单位应当经原施工图审查机构审查

合格后向我局重新申请消防设计程序性

、政策性审查。

五、该项目所在建筑改变使用性质或者

2022-

12-01
有效

2022-

12-01

2024

-12-

01



镇坪月

满湖旅

游扶贫

开发有

限公司

法人

及非

法人

组织

916

109

27M

A70

NLQ

75T

吕生

新

建设

用地

规划

许可

证

地字

第

6109

2720

2200

11号

普通

准予镇坪月满湖旅游开发扶贫有限公司

镇坪县南江湖旅游扶贫示范区芳心小筑

（音乐汇）项目建设用地规划许可证核

发。

2022-

11-30
有效

2022-

11-30

2024

-11-

29

镇坪月

满湖旅

游扶贫

开发有

限公司

法人

及非

法人

组织

916

109

27M

A70

NLQ

75T

吕生

新

建设

用地

规划

许可

证

地字

第

6109

2720

2200

10号

普通

准予镇坪月满湖旅游扶贫开发有限公司

镇坪县南江湖旅游扶贫示范区月桂半岛

项目建设用地规划许可证核发。

2022-

11-30
有效

2022-

11-30

2024

-11-

29

镇坪县

曙坪镇

阳安村

扶贫互

助资金

协会

法人

及非

法人

组织

516

109

27M

JY0

343

082

谌青

山

社会

团体

法人

登记

证书

5161

0927

MJY0

3430

82

普通
准予镇坪县曙坪镇阳安村扶贫互助资金

协会社会团体法人登记证书核发。

2022-

11-29
有效

2022-

11-29

2027

-09-

13

镇坪县

疾病预

防控制

中心

（镇坪

县健康

教育中

心）

法人

及非

法人

组织

126

109

277

273

491

31A

涂世

昭

医疗

机构

执业

许可

证

7273

4913

1610

9271

1J10

09

普通
准予镇坪县疾病预防控制中心医疗机构

执业许可证核发。

2022-

11-24
有效

2022-

12-31

2027

-12-

30



镇坪县

名门贵

足足浴

店

个体

工商

户

926

109

27M

A71

81P

22G

刘金

端

公共

场所

卫生

许可

证

镇卫

公证

字

(202

2)第

6102

9-

061

号

普通
准予镇坪县名门贵足足浴店公共场所卫

生许可证核发。

2022-

11-25
有效

2022-

11-25

2026

-11-

24

镇坪县

山水溪

瑜伽头

疗足浴

店

个体

工商

户

926

109

27M

A70

RRH

Y79

金良

艳

公共

场所

卫生

许可

证

镇卫

公证

字

(202

2)第

6102

9-

062

号

普通
准予镇坪县山水溪瑜伽头疗足浴店公共

场所卫生许可证核发。

2022-

11-25
有效

2022-

11-25

2026

-11-

24

镇坪县

鑫园宾

馆

个体

工商

户

926

109

27M

A70

Q3W

R4J

向世

菊

公共

场所

卫生

许可

证

镇卫

公证

字

(202

2)第

6109

27-

060

号

普通
准予镇坪县鑫园宾馆公共场所卫生许可

证核发。

2022-

11-24
有效

2022-

11-24

2026

-11-

23

镇坪月

满湖旅

游扶贫

开发有

限公司

法人

及非

法人

组织

916

109

27M

A70

NLQ

75T

吕生

新

乡村

建设

规划

许可

证

镇字

第

6109

2720

2200

05号

普通

准予镇坪月满湖旅游扶贫开发有限公司

镇坪县南江胡旅游扶贫示范区游客服务

中心项目乡村建设规划许可证核发。

2022-

11-21
有效

2022-

11-21

2024

-11-

21



镇坪县

小曙河

郭家理

发店

个体

工商

户

926

109

27M

A70

RYE

B9Y

郭绪

春

公共

场所

卫生

许可

证

镇卫

公证

字

(202

2)第

6109

27-

059

号

普通
准予镇坪县小曙河郭家理发店公共场所

卫生许可证核发。

2022-

11-21
有效

2022-

11-21

2026

-11-

20

镇坪县

公安局

森林警

察大队

法人

及非

法人

组织

196

109

275

521

822

95L

李宗

斌

乡村

建设

规划

许可

证

镇字

第

6109

2720

2200

01号

普通

准予镇坪县公安局森林警察大队镇坪县

森林消防专业对营房项目乡村建设规划

许可证核发。

2022-

11-15
有效

2022-

11-15

2024

-11-

14


